segunda-feira, 30 de março de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 00120 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Câmara Municipal de Ibipeba
Outros

ESTADO DA BAHIA
Câmara Municipal de Ibipeba
Rua do Legislativo, 22 – centro – CEP: 44.970-000
CNPJ: 16.445.926/0001-20  -Fone (fax): (74) 3648-2137
Email: ibipeba.cm@hotmail.com

RUA DO LEGISLATIVO – CENTRO – IBIPEBA – BA – CEP: 44.970-000
CNPJ: 16.445.926/0001-20  - Fone (fax): (74) 3648-2137

EDITAL DE DISPONIBILIDADE PÚBLICA DO EXERCÍCIO DE 2019 – Nº 001-2020

O Presidente da CÂMARA MUNICIPAL DE IBIPEBA, ESTADO DA BAHIA, no uso

de suas atribuições legais, em observância aos princípios Constitucionais e o que preceitua a

Lei Orgânica do Município, faz saber a todos quantos vierem ter conhecimento do presente

edital, e interessar, possa especialmente a todos os contribuintes do município de Ibipeba –

(BA), que a Prestação de Contas Anual da Prefeitura Municipal de Ibipeba, Exercício

Financeiro de 2019, de responsabilidade do gestor, o Sr. DEMOSTENES DE SOUSA

BARRETO FILHO, se encontram em Disponibilidade Pública, no sistema e-TCM,

endereço eletrônico http://e.tcm.ba.gov.br/epp/consultapublica/listview.seam, cuja consulta

será oferecida ao público na secretaria da Câmara Municipal de Ibipeba, sem prejuízo do

oferecimento, de outras formas de acesso as mesmas, entre as quais, o site do Tribunal de

Contas dos Municípios do Estado da Bahia, pelo período de 60 (sessenta) dias, contados a

partir de 01 de abril de 2020, a disposição de qualquer contribuinte, para exame e apreciação,

o qual poderá questionar-lhes a legitimidade , nos termos da Lei.

 A documentação mensal de receita e despesa, que compõe a referida prestação de

contas do Exercício Financeiro de 2019, também permanecerá a disposição de qualquer

cidadão pelo mesmo período na sede da Prefeitura, acessível nos dias úteis, das 08:00 às

12:00h e no endereço eletrônico http://e.tcm.ba.gov.br/epp/consultapublica/listview.seam.

Gabinete do Presidente, em 30 de março de 2020.

WILLIAN JOSE DA ROCHA

PRESIDENTE

Rua do Legislativo, S/N - Térreo | Centro | Ibipeba-Ba

www.cmibipeba.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7762913B7A4021796417BDA0C3B38EC3

segunda-feira, 30 de março de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 00120 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Câmara Municipal de Ibipeba

ESTADO DA BAHIA
Câmara Municipal de Ibipeba
Rua do Legislativo, 22 – centro – CEP: 44.970-000
CNPJ: 16.445.926/0001-20  -Fone (fax): (74) 3648-2137
Email: ibipeba.cm@hotmail.com

RUA DO LEGISLATIVO – CENTRO – IBIPEBA – BA – CEP: 44.970-000
CNPJ: 16.445.926/0001-20  - Fone (fax): (74) 3648-2137

EDITAL DE DISPONIBILIDADE PÚBLICA DO EXERCÍCIO DE 2019 – Nº 002-2020.

 O Presidente da CÂMARA MUNICIPAL DE IBIPEBA, ESTADO DA BAHIA,

no uso de suas atribuições legais, em observância aos princípios Constitucionais e o que

preceitua a Lei Orgânica do Município, faz saber a todos quantos vierem ter conhecimento

do presente edital, e interessar, possa especialmente a todos os contribuintes do município de

Ibipeba – (BA), que a Prestação de Contas Anual da Câmara Municipal de Ibipeba,

Exercício Financeiro de 2019, de responsabilidade do gestor, o Sr. WILLIAN JOSE DA

ROCHA, se encontram em Disponibilidade Pública, no sistema e-TCM, endereço

eletrônico http://e.tcm.ba.gov.br/epp/consultapublica/listview.seam, cuja consulta será

oferecida ao público na secretaria da Câmara Municipal de Ibipeba, sem prejuízo do

oferecimento, de outras formas de acesso as mesmas, entre as quais, o site do Tribunal de

Contas dos Municípios do Estado da Bahia, pelo período de 60 (sessenta) dias, contados a

partir de 01 de abril de 2020, a disposição de qualquer contribuinte, para exame e apreciação,

o qual poderá questionar-lhes a legitimidade , nos termos da Lei.

 O contribuinte que desejar exercer seu direito deverá apresentar-se a sede desta

Câmara, no horário de seu expediente, munido de documento de identidade e título de Eleitor,

para o agendamento da apreciação.

Gabinete do Presidente, em 30 de março de 2020.

WILLIAN JOSE DA ROCHA

PRESIDENTE

Rua do Legislativo, S/N - Térreo | Centro | Ibipeba-Ba

www.cmibipeba.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7762913B7A4021796417BDA0C3B38EC3

		2020-03-30T09:49:21-0300